[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2020  №  116
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 24.12.2018 № 1506

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Коллегиальном органе по развитию конкуренции на территории Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.12.2018 № 1506 «Об определении Уполномоченного органа и создании Коллегиального органа по развитию конкуренции на территории Гаврилов-Ямского муниципального района», дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания:

«осуществление оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в деятельности Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.
3.  Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
муниципального района

            А.А. Комаров